檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府體育局　函

地址：10553臺北市南京東路4段10號

承辦人：郭家瑋

電話：02-25702330分機6536

傳真：02-25786504

電子信箱：tms_qqweipp@mail.taipei.gov.

tw

受文者：臺北市信義區公所

發文日期：中華民國104年7月24日

發文字號：北市體全字第10431942600號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：原函影本、活動簡章、檢定統計表及鑑定申請單各1份(31942600A00_ATTCH1.pdf

、31942600A00_ATTCH2.pdf、31942600A00_ATTCH3.doc、31942600A00_ATTCH4.d

oc)

主旨：函轉中華民國105年全國身心障礙國民運動會籌備處辦理

「中華民國105年全國身心障礙國民運動會」（肢體障礙）

體位分級鑑定活動簡章，請查照。

說明：

一、依據中華民國105年全國身心障礙國民運動會籌備處104年

7月8日105苗全障運字第1040000050號函辦理。

二、惠請轉知參賽選手務必確認分級狀態，以維護本市選手後

續參賽權益。

正本：臺北市各區公所

副本： 2015-07-24
10:11:15

信義區公所 1040724

*BPAA10432422700*